
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

 
   AC/ 

                                 Lauria, li  22 Ottobre 2018 

 
 

All’ALBO Istituto sito web: www.isislauria.gov.it 
 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO la precisazione riguardante i posti di sostegno di cui alla C.M. n. prot. 37856 del 

             28/08/2018; 

 

CONSIDERATO che le graduatorie d’Istituto di Sostegno di I – II – III fascia sono esaurite o gli 

interpellati non sono disponibili;  

 

VISTA la graduatoria delle Scuole Viciniori ricevute in data 03/10/2018 e sviluppate in data 

08/10/2018, esaurite o gli interpellati non sono disponibili anche essi;  

 

VERIFICATO che tra le domande di Messa a Disposizione ricevute con il criterio di ricerca 

nell’oggetto la classe di concorso Adss o Sostegno, con titolo di specializzazione su 

sostegno, sono state trovate 3 istanze e che gli interpellati con e-mail prot. n. 6057 del 

20/10/2018, non hanno dato alcuna disponibilità;  

  

 

DECRETA 

 

la necessità di accedere alle graduatorie COMUNI mediante lo scorrimento delle  graduatorie di I – 

II e III Fascia prioritariamente al Punteggio più alto. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Natale Straface 
 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme  ad esso  

connesse  

 
 




		2018-10-23T11:48:41+0200
	STRAFACE NATALE




